СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

ш е с т о г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

от 13 апреля 2021 года                                                               № 79

О внесении изменений в Решение Совета

депутатов ЗАТО г. Североморск от 26.02.2013

№ 362 «Об образовании Контрольно-счетной

палаты ЗАТО г. Североморск и утверждении

структуры Контрольно-счетной палаты

ЗАТО г. Североморск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О муниципальной

службе в Мурманской области», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об

общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом

муниципального образования ЗАТО г. Североморск

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от 26.02.2013 №

362 «Об образовании Контрольно-счетной палаты ЗАТО г. Североморск и

утверждении структуры Контрольно-счетной палаты ЗАТО г. Североморск» (далее

– Решение) следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.1 пункта 2 Решения дополнить абзацем следующего

содержания:

«- инспектор контрольно-счетной палаты ЗАТО г. Североморск – старшая

должность муниципальной службы – 1.».

1.2. В подпункте 2.2 пункта 2 Решения слова «1 человек» заменить словами «2

человека.».

        2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

        3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить в

официальном сетевом издании «Электронный бюллетень органов местного

самоуправления ЗАТО г. Североморск» в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Глава ЗАТО г. Североморск

          И.о. Председателя Совета депутатов

З      ЗАТО г. Североморск

                  О.А. Прасов                                          Е.И. Гордеева

consultantplus://offline/ref=4D39F889E6AF32C1DE061E0605AEC95D41AA65F870351B533E17FBB037AB6CAE2EF5FD5A2A3BF604C15DF9B20DN27BI
consultantplus://offline/ref=4D39F889E6AF32C1DE06000B13C2975845A23BF77E3315066148A0ED60A266F97BBAFC066F6BE505C65DFBB01128BB0DNC72I
consultantplus://offline/ref=4D39F889E6AF32C1DE06000B13C2975845A23BF77E3115076248A0ED60A266F97BBAFC066F6BE505C65DFBB01128BB0DNC72I
consultantplus://offline/ref=4D39F889E6AF32C1DE06000B13C2975845A23BF77F3518026148A0ED60A266F97BBAFC066F6BE505C65DFBB01128BB0DNC72I